刚察县汽车站文件
                刚汽（2017）08号
刚察县汽车站

关于上报2017年部门预算信息公开

县财政局：

为做好2017年部门决预算公开工作，现将刚察县汽车站2017年部门预算公开随文上报请审示。
附：
一、一般公共预算财政拨款收支总表

二、一般公共预算财政拨款支出表

三、一般公共预算财政拨款基本支出表

四、一般公共预算财政拨款“三公”经费支出预算表

五、部门收支总表

六、部门收入总表

七、部门支出总表

八、基金收支情况表
二0一七年三月二十三日

主题词：部门    预算    信息公开      提纲

抄报：档

刚察县汽车站                            2017年3月23日印发
刚察县汽车站
2017年部门预算信息公开情况说明

为做好2017年预算信息公开工作，根据刚察县财政局关于做好2017年财政预算信息主动公开工作的通知，现将刚察县汽车站2017年部门预算信息公开如下：

1、 刚察县汽车站概况
1、主要职能：根据《中华人民共和国道路运输管理条例》和《汽车客运站管理规定》的要求，刚察县汽车站在县委、县政府和交通局的领导下，认真履行以下几点内容。

（一）为旅客和进站经营业户提供安全、及时、方便、舒适的服务。

（二）做到制度健全、经营文明、服务公平、收费合理，实现车进站、人归点、站管车的管理目标。

向社会发布客运班车新增或调整的有关信息。

（三）接到上级有关运价、站务收费、营运里程调整等文件通知后，客运站应对相关客运班线运价进行重新计算，在规定的时间内完成票价调整，同时更新对外公布的票价表。

（四）提供旅客流向、流量、流时的动态情况和班线实载率证明，每半年度向当地运政机构提出增减班次建议。

（五）行包托运：严禁易燃、易爆危险品托运或行包中夹带托运；行包受理按规定计价、计费，托运单填写齐全，字迹清晰；行包的受理、保管、搬运、装卸应按作业程序依次进行，各环节、部位、工种相互衔接紧密，协作配合有序，责任分明，交接清楚无误；行包装卸作业中轻搬、轻放，装载合理，确保完好无损；行包应快速及时运达，原则上随客同行，如有困难，应事先向旅客交待运行日期、车次、到站交接手续，到达行包妥善保管，及时交付。

（六） 候车服务：提供整洁、文明、优雅的候车环境，维护好候车秩序，管理好服务设施；宣传旅客乘车须知及有关规定，做好危险品的检查工作。耐心礼貌解答旅客提出的问题，及时提供班车运行信息，对老、弱、病、残、孕等特殊旅客要有专人服务，做到优先购票、优先检票、优先上车；方便旅客出行，提供医疗、开水、饮食、食品供应等相关延伸服务。

2、部门预算单位构成：刚察县汽车站始建于1993年，隶属于刚察县交通局管理，经青海省运管局核准为三级站，2010年以前属于自收自支的事业单位，2011年3月纳入财政拨款的全额单位，执行交通客运管理相关政策，单位现有在职人员3名。
二、关于刚察县汽车站2017年一般公共预算财政拨款收支情况说明
    刚察县汽车站2017年一般公共预算财政拨款收入67.0936万元，包括经费拨款收入67.0936万元，支出包括：医疗卫生与计划生育支出4.2万元，社会保障和就业支出8.27万元，交通运输支出51.3236万元，住房保障支出3.3万元。

三、关于刚察县汽车站2017年一般公共预算财政拨款支出情况说明

刚察县汽车站2017年一般公共预算财政拨款支出67.0936万元，其中：社会保障和就业支出8.27万元，占比12.33%，医疗卫生与计划生育支出4.2万元，占比6.26%，交通运输支出51.3236万元，占比76.5%住房保障支出3.3万元，占比4.91%.

四、关于刚察县汽车站2017年一般公共预算财政拨款基本支出情况说明

     刚察县汽车站2017年一般公共预算财政拨款基本支出67.0936万元，其中：人员经费53.9565万元，主要包括基本工资，津贴补贴，其他社会保障缴费，绩效工资，机关事业单位基本养老保险缴费，职业年金缴费，住房公积金，医疗费，采暖补贴。公用经费13.1371万元，主要包括办公费，印刷费，水费，电费，邮电费，取暖费，差旅费，维修（护）费，租赁费，培训费，工会经费，公务用车运行维护费，其他商品和服务支出。

五、关于刚察县汽车站2017年一般公共预算支出包括三公经费支出情况说明

刚察县汽车站2017年一般公共预算财政拨款三公经费预算数为0.4571万元，其中：公务用车购置及运行费0.4571万元。

2016年三公经费实际支出0.4571万元，2017年三公预算2016年持平，主要用于公务用车运行维护费。

六、关于刚察县汽车站2017年部门收入情况说明

按照综合预算的原则，刚察县汽车站收入和支出均纳入部门预算管理。收入包括一般公共预算拨款收入，支出包括社会保障和就业支出，医疗卫生与计划生育支出，交通运输支出，住房保障支出。刚察县汽车站2017年收支总预算为67.0936万元。

七、关于刚察县汽车站2017年部门收入情况说明

刚察县汽车站2017年部门收入预算67.0936万元，全部为一般公共预算财政收入拨款收入。

八、关于刚察县汽车站2017年部门支出情况说明

 刚察县汽车站2017年部门支出预算67.0936万元，其中：基本支出59.0936万元，占88.08%，项目支出8万元，占11.92%。

九、关于刚察县汽车站2017年部门项目支出情况说明
  刚察县汽车站2017年部门项目支出预算8万元，其中：其他财政事务支出8万元，占100%。